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Guy HOQUET
CANOHES
1 Rue du Pountet 
66680 Canohès

CANOHES Maison de maître, 6 pièces avec garage et
jardin.
CANOHES 66680

CANOHES Maison de maître, 6 pièces avec garage et jardin.
Située à Canohès, sur une parcelle de 199 m², cette bâtisse de maître de 1930 vous propose 130 m²
habitables avec au rez-de-chaussée, un espace de vie salon/cuisine de 42 m² ainsi qu'une arrière cuisine.

Au 1er étage, vous trouverez 3 chambres dont une avec dressing, et une salle d'eau.

Enfin au 2ème étage, il y a 2 chambres, une salle de bain, un dressing indépendant ainsi qu'une terrasse
de 18 m².

De plus, ce bien atypique vous offre un bel espace extérieur ainsi qu'un coin piscine avec sa cuisine d'été.

Un bien plein de charme à ne pas laisser passer!

DPE EN COURS

130 m²  6 pièce(s)  
5
chambres  1 sdb  1 sde

Fiche technique du bien



Bien en copropriété Non

Salle(s) de bains 1

Salle(s) d'eau 1

WC 2

Cuisine Américaine Equipée

Type Chauffage Individuel

Mode Chauffage Climatisation réversible + Électrique

Eau chaude Ballon électrique

Etat intérieur Très bon

Jardin Oui

Année construction 1930

Fenêtres Mixte Bois - PVC

Assainissement Tout à l'égout

Surface séjour 36 m2

Nombre garages/Box 1

Digicode Non

Piscine Oui

Accès handicapés Non

Sous-sol Non

Gardien Non
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